
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утверждённый
постановлением Администрации Качканарского городского округа от

01.07.2022 № 652

В целях приведения в соответствие  с  действующим законодательством
Российской  Федерации,  протестом  Прокуратуры  города  Качканара  от
29.08.2022  №  Исорг-20650029-871-22/-20650029  (вх.  адм.  от  31.08.2022  №
6212), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
утверждённый  постановлением  Администрации  Качканарского  городского
округа от 01.07.2022 № 652 следующее изменение:

1)  пункт  2.6  изложить  в  новой  редакции:  «Срок  предоставления
муниципальной  услуги  –  в  течение  пяти  рабочих  дней  со  дня  поступления
заявления о предоставлении муниципальной услуги в орган, предоставляющий
муниципальную  услугу  (в  том  числе  поданного  в  форме  электронного
документа или в  случае  предоставления  муниципальной услуги посредством
обращения Заявителя через Многофункциональный центр)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Качканарское
время»,  Административный  регламент  обнародовать  на  официальном  сайте
Качканарского  городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава городского округа                                     А. А. Ярославцев


